令和４年５月２３日

保護者の皆様

目黒区立第一中学校

校 長  小沢 進

土曜補充教室について

皆様には、平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、補充学習教室（前期分）のお知らせをいたしましたが、定期考査に向けた学習準備を行う土曜

日の補習教室を下記のとおり実施いたします。

参加を希望する方は下記の参加申込書に必要事項を記入し、５月３０日（月）までに各担任にご提出

ください。

記

１ 実施日   令和４年 ６月 ４日（土）

２ 実施教科及び時間

     1 年 2 年 3 年

8:40～ 9:20 国語 英語 社会

9:30～10:10 社会 数学 理科

10:20～11:00 英語 国語 数学

11:10～11:50 理科 社会 英語

12:00～12:40 数学 理科 国語

３ 場 所  国語：国語１  数学：数学１  英語：英語１  理科：国語２   社会：社会

４ 指導者：次の学習指導員が行います。

      国語：多田 知子  数学：有森 正典  英語：野上 悦男  理科：諏訪 哲郎

      社会：井口  麻子

５ 備 考 （１）指導者は各教科担当教員と事前に内容を話し合いながら指導を進めます。

      （２）教科書、ノート、授業で使用しているワークブック等を持参して学習します。

きりとりせん

５月３０日(月) 提出締切

土曜日の補習教室（６月 ４日分）参加申込書

土曜日の補習教室（６月 ４日）への参加を申込みます。

希望教科に○を付けてください。（ 国語 ・ 数学 ・ 英語 ・ 理科 ・社会 ）

(  )年(  )組(  )番 生徒氏名

保護者氏名                 印